
                                                                   
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 

č. S-7923/OHS/2023 

 

Smluvní strany 

Převodce:  Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze 
Sídlo:   Husova 243/11 
IČO:   00026018 
Zastoupený:  JUDr. Martinem Staňkem, krajským státním zástupcem v Praze 

(dále jen jako „Převodce“ na straně jedné), 

a 

Nabyvatel:  Středočeský kraj 
Sídlo:  Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 
IČO:  708 91 095 
Zastoupený:  Ing. Ivetou Hláseckou, vedoucí Odboru hospodářské správy, 
                            na základě Usnesení RK č.127-45 /2023 ze dne 14.12.2023. 

(dále jen jako „Nabyvatel“ na straně druhé), 

 

 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o 
bezúplatném převodu: 

 

Článek I.  
Předmět smlouvy 

1. Převodce je výlučným vlastníkem klimatizační jednotky Toshiba Super Digital 5 kW 
v zůstatkové hodnotě 22 566 Kč, evidované pod číslem I2971/000006, přičemž pořizovací 
cena činila 55 416,- Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí klimatizační jednotku Toshiba Super Digital 5 
kW tak, jak je instalována v objektu Nabyvatele, do výlučného vlastnictví Nabyvatele, který ji 
do svého vlastnictví přijímá.  

3. Převodce předal Nabyvateli Klimatizační jednotku před podpisem této smlouvy společně s 
doklady nezbytnými k jejímu provozu.  

Článek II.  
Prohlášení 

1. Převodce prohlašuje, že na Klimatizační jednotce neváznou žádná zástavní práva ani jiná 
práva třetích osob. 



                                                                   
 

Stránka 2 z 2 
 

2. Převodce seznámil Nabyvatele se stavem Klimatizační jednotky a prohlašuje, že si není 
vědom žádných skutečností, na které by měl Nabyvatele zvlášť upozornit. Převodce 
prohlašuje, že předává Nabyvateli Klimatizační jednotku, která je opotřebená úměrně svému 
stáří a míře používání a že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.  

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Klimatizační jednotku prohlédl, a že se 
řádně seznámil s jejím faktickým i technickým stavem a že jej se všemi součástmi a 
příslušenstvím v tomto stavu přijímá. Nabyvatel dále potvrzuje, že Klimatizační jednotka je 
bez viditelných či jiných zjevných vad, potvrzuje, že Klimatizační jednotku vyzkoušel a 
prohlašuje, že shledal Klimatizační jednotku ve stavu způsobilém k řádnému užívání.  

 

Článek III. 
Nabytí vlastnictví 

1. Nabyvatel nabude vlastnictví ke Klimatizační jednotce dnem nabytí účinností této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č.127-
45/2023/RK  ze dne 14.12.2023.  Tento právní úkon Středočeského kraje splňuje všechny 
podmínky, stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajících (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
 
V Praze, 

 
 

V Praze, 
 

Převodce Nabyvatel 
Česká republika - Krajské státní 
zastupitelství v Praze 
 

Středočeský kraj, 
 
 
 
 

……………………… ……………………. 
JUDr. Martin Staněk  
krajský státní zástupce v Praze 

Ing. Iveta Hlásecká, vedoucí Odboru 
hospodářské správy 
 

  
 


		2023-12-18T12:55:57+0100
	JUDr. Martin Staněk


		2023-12-28T07:47:23+0100
	Ing. Iveta Hlásecká 067f4765ece5803be177bbbafe8b54bf3f5d3a39
	schvaleni




